Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 21:26
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-32-vag32cq5p-msi-p-35584.html
Monitor Lcd 32" VA/G32CQ5P
Msi
Cena 1 315,98 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1435111
Kod EAN 4711377117487
Unit Box Height 0.17
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Częstotliwość odświeżania 170 Гц
Wyświetlane kolory 1070 MILION
Zasilacz Zewnętrzny
ManufacturerCode G32CQ5P
Głębokość 556 mm
Nazwa modelu G32CQ5P
Objętość jednostki brutto 2
Jednostkowa waga netto 6.7 kg
Pierwotna rozdzielczość 2560x1440
CnCode 85285291
Klasa efektywności
energetycznej
F
Głębokość opakowania
wysyłkowego
95.8 cm
Przechylenie Tak
Waga opakowania wysyłkowego 9.18 kg
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Unit Box Width 0.5308
Rozmiar piksela 0.2724 mm
Swivel Tak
Funkcje monitora Gaming/Zakrzywiony
Zestaw głośnomówiący
Bluetooth
Tak
Czas reakcji 1 ms
Kolor Czarny
Jasność 250
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość 287 mm
Wyjście audio 1
Strona glówna dostawcy www.msi.com/Monitor/G32C
Q5P
Szerokość 710 mm
Objętność brutto 0.08645 cubm
Rozmiar ekranu "32"""
Jednostkowa waga brutto 9.18 kg
IEEE 802.3ak 1
Category Code LC3
Możliwość dostosowania
wysokości
Tak
Szerokość opakowania
wysyłkowego
53.08 cm
Rodzaj panelu VA
Wysokość opakowania
wysyłkowego
17 cm
Kontrast 125.0006944
Unit Box Length 0.958
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
DVB-T Matowy
SSE4 100000000:1
Gatunek gier Tak
Opis produktu
MSI G32CQ5P
Visualize your victory with MSI G32CQ5P Curved Gaming monitor. Equipped with a 2560x1440, 170hz Refresh rate, 1ms
response time panel, G32CQ5P will give you the competitive edge you need to take down your opponents. Built with adaptive
sync, G32CQ5P can match the display's refresh rate with your GPU for ultra-smooth gameplay. Make sure you can hit your
mark with all the latest technologies built-in the MSI Curved Gaming monitor for competitive play.
Curved Gaming display (1500R)
The best gameplay immersion.
170Hz Refresh Rate
Real smooth gaming.
1ms response time
Eliminate screen tearing and choppy frame rates.
Night Vision
See every detail clearly in the dark, helping you find and attack enemies before they notice.
Adaptive-sync Technology
Tear free, stutter free, fluid gaming.
Anti-Flicker and Less Blue Light
Game even longer and prevent eye strain and fatique.
Frameless design
Ultimate gameplay experience.
wygenerowano w programie shopGold
178° wide view angle.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold